Et (dg: qu) mediante qua divisione (dg: u) posterius bonarium prati dicti quondam Willelmi situm in loco dicto in Gheen Groet Hoe[ve inter hereditatem] (dg: Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem) Marcelii van den Vloet ex uno et inter hereditatem Henrici filii Mette dicte Arts ..... anterior (dg: -e) campus dicti quondam Willelmi situs in loco dicto Merendoncsche Hoeve inter hereditatem Johannis van den Hoe[ve ex uno] et inter hereditatem Petri de Zoemeren ex (dg: u) alio item medietas posterioris campi dicti quondam Willelmi siti in loco dicto ..... inter hereditatem (dg: Jol) quondam Joseph de Casteren ex uno et inter hereditatem dicti Mijchaelis ex alio et quem campum dictus quondam W[illelmus] de Ouveracker erga dominum Henricum presbitrum filium quondam Jacobi (dg: dicti) custodis de Bucstel acquisiverat item medietas cu[iusdam] prati dicti den (dg: Diepenbee) Diepenbeemt (dg: siti) dicti quondam Willelmi siti in loco dicto die Harde Beemde inter [hereditatem] Arnoldi Egens ex uno et inter hereditatem Theoderici de Hermalen ex alio item quarta pars cuiusdam prati dicti die Tijns Beemt d[icti quondam] Willelmi siti in dicto loco die Hardebeemde vocato inter hereditatem Henrici de Arkel ex uno et inter hereditatem Theoderici de Her[malen?] ex alio item medietas pecie prati dicte dat Rullen dicti quondam Willelmi siti in dicto loco die Hardebeemde vocato [inter] hereditatem Aleijdis van der Voert ex uno et inter hereditatem Johannis van den Boegarde ex alio item quidam ager terre dicti qu[ondam] Willelmi situs ad locum dictum Delscot inter hereditatem dicti Jordani ex uno et inter hereditatem dicti Mijchaelis ex alio c[um] edificiiis supra (dg: ja jamd) jamdictum agrum consistentibus item (dg: quida) quidam ager terre situs in loco dicto die Groet Hoeve (dg: in) inter hereditatem dicti (dg: Mijchola) Mijchaelis ex uno et inter hereditatem dicti Jordani ex alio item pecia terre (dg: s) dicti quondam W[illelmi] sita in dicto loco Elscot vocato inter hereditatem Johannis Peters soen ex uno et inter hereditatem Marcelii van den Vloeten ex [alio] item agrum' dictum' den Huijsacker situs (dg: juxta e) in (dg: dicto) dicto loco int Delscot vocato inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem dicti Jordani ex alio item (dg: quidam a) pecia terre dicta die Meije Hoevel sita in dicto loco die Huij.. ..... vocato inter hereditatem Nijcholai Hagen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Godewert ex alio item pecia terre dicta Capellen Bra[ke?] sita ad locum dictum aen Luttel Eijnde inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter hereditatem Johannis de Kilsdonc ex alio item pec[ia] terre dictam' dat Musschen Stuc dicti quondam Willelmi sita prope ecclesiam de Scijnle inter hereditatem Theoderici de Hermalen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Beke ex alio item particula terre dicta dat Cloetken sita ad dictum locum dat Luttel Eijnde vo[catum] inter hereditatem quondam Theoderici de Steenre ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aa ex alio item pecia terre dicta dat Cleijn (dg: ?Ac) Lang[he?] Ackerken sita (dg: sup) in communibus agris inter hereditatem Johannis Rijc et Rodolphi primodictorum ex uno et inter hereditatem Johannis d[icti] Huben soen ex alio item pecia terre dicta dat Rietstuc dicti quondam Willelmi sita juxta communia prati' dicta die Hardebeem[de] inter hereditatem (dg: He) quondam Henrici dicti Egens ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Zelant ex alio #prout ibidem site sunt et [ad] dictum quondam Willelmum spectare consueverunt# ut dicebant dictis Engberto van der Strijpt et Yde sue uxori cesserunt in partem ut alii (dg: -s) recognoverunt super quibus etc promittentes (dg: cu) per totum [ut immediate]. Quo facto (dg: repromisit) promisit dictus Mijchael (dg: -i) super omnia quod ipsi' omnem impeticionem ex parte Elizabeth sue sororis et Johannis de M[eij]elsvoert eius mariti et heredum eiusdem Elizabeth in dictis hereditatibus dictis Engberto et Yde in partem cassis ut dicebant (dg: dep) evententem ac eventuram omnino deponere. Testes datum supra.

plaatse gnd in Gheen Groet Hoeve, tussen voornoemde Mijchael enerzijds en Arnoldus Egen anderzijds, (2) ½ bunder beemd, ter plaatse gnd in Hennens Hoeve, tussen voornoemde Mijchael enerzijds en kv Luta gnd Hannen anderzijds, (3) een stuk land gnd Lange Acker, ter plaatse gnd Delschot, tussen voornoemde Mijchael enerzijds en Henricus van Arkel anderzijds, (4) een akker ter plaatse gnd die Buenre, naast de tuin van wijlen Arnoldus van den Broecke, tussen Henricus Tijs soen enerzijds en kvw Weijndelmoedis van den Broec anderzijds, (5) een stuk land gnd die ..... Strepe, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen Johannes gnd Hoevel enerzijds en ..... Henricus van den Waude anderzijds, (6) een stuk land gnd dat <sup>?</sup>Kexkinc, naast de gemene beemden gnd die Hardebeemden, tussen Johannes die Laet enerzijds en Willelmus zv Henricus Scoemaker anderzijds, (7) een stuk land gnd dat Appelteren, tussen Johannes Middelman enerzijds en eertijds Walterus van der Lucht anderzijds, (8) een stuk land ter plaatse gnd die Oude Ynde Stat, tussen Johannes ...man enerzijds en Henricus gnd Vuer.... anderzijds. Voornoemde Mijchael beloofde zoals tevoren. Voornoemde Engbertus en zijn vrouw Yda zagen af van het vruchtgebruik dat voornoemde Yda in voornoemde erfgoederen heeft.

Et mediante qua divisione unum bonarium prati (dg: situm) dicti quondam Willelmi situm in loco dicto in Gheen Groet Hoeve inter hereditatem dicti Mij[chaelis] ex uno et inter hereditatem Arnoldi Egen ex alio item dimidium bonarium prati dicti quondam Willelmi situm in loco dicto in Hennens Hoeve inter hereditatem dicti Mijchaelis ex uno et inter hereditatem liberorum Lute dicte Hannen ex alio item pecia terre dicta Lange Acker dicti quondam Willelmi sita in loco dicto Delscot inter hereditatem dicti Mijchaelis ex uno et inter hereditatem Henrici de Arkel ex alio item quidam age[r] terre dicti quondam Willelmi situs in loco dicto die Buenre (dg: ante) juxta ortum (dg: Hi) quondam Arnoldi van den Broecke inter [hereditatem] Henrici Tijs soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Weijndelmoedis van den Broec ex alio item pecia terre dicta die ..... Strepe (dg: sita) dicti quondam Willelmi sita ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Johannis (dg: <sup>?</sup>Bo) dicti Hoevel ex uno et inter hereditatem ... ..... Henrici van den Waude ex alio item pecia terre dicta dat Kex[<sup>?</sup>k]inc dicti quondam Willelmi sita juxta (dg: communia p) communia prata dicta [die] Hardebeemde inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter hereditatem Willelmi filii Henrici Scoemaker ex alio item pecia terre [dicta] dat Appelteren sita (dg: ibidem) inter hereditatem Johannis Middelman ex uno et inter hereditatem dudum Walteri van der Lucht ex alio [item] pecia terre sita (dg: inter) ad locum dictum die Aude Ynde Stat inter hereditatem Johannis ...man ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Vuer.... ex alio ut dicebant dictis Rodolpho et (dg: Rij) Johanni Rijc cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes super omnia ut immediate. #Quo facto dictus Mijchael [promisit] dictis Rodolpho et Johanni Rijc ut aliis prius promisit#. Quo facto dicti Engbertus [et Yda] eius uxor cum eodem tamquam cum tutore predicto usufructum dicte Yde in premissis competentem ad opus dictorum Rodolphi et Johannis Rijc renunciaverunt promittentes super omnia wa[randiam]. Testes ..... ..